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VBG Group konsoliderar sin verksamhet i Kanada
VBG Group AB (publ.) har tecknat ett avtal om att förvärva mark i Toronto med 
ett konsortium av lokala entreprenörer för att uppföra en ny 
produktionsanläggning.

VBG Groups division Mobile Thermal Solutions (MTS) utvecklar, tillverkar och säljer avancerade 
värme- och luftkonditioneringssystem som är skräddarsydda för en mängd olika fordon, inklusive 
terräng- och specialfordon, bussar och försvarsfordon. MTS verksamhet stöds av produktions- 
och ingenjörsanläggningar i Toronto (Kanada), York (PA, USA), Wroclaw (Polen) och Ningbo 
(Kina). Verksamheten i Toronto, bedrivs för närvarande i tre produktionsanläggningar.

VBG Group planerar att slå samman all MTS verksamhet i Toronto i en gemensam 
produktionsanläggning. Genom etableringen av en ny gemensam och modern 
produktionsanläggning skapar vi en solid grund för fortsatt tillväxt och effektivisering av MTS 
verksamhet i Nordamerika.

Den förväntade köpeskillingen för marken uppgår till 53 miljoner CAD och den uppskattade 
investeringen för byggnation uppgår till ytterligare 55 miljoner CAD. Projektet med att anlägga vår 
nya produktionsanläggning planeras att genomföras under 2025 och 2026. Genom att 
konsolidera de tre produktionsanläggningarna kommer vi att uppnå betydande 
effektiviseringsvinster. Det är en strategiskt viktig investering för att både befästa och 
vidareutveckla varumärket Mobile Climate Controls redan starka marknadsposition inom Offroad-
segmentet.

Med anledning av den högre investeringsnivån de nästkommande tre åren planerar VBG Group 
AB (publ) att ta upp en kompletterande kreditfacilitet för att täcka kapitalbehovet.

I och med den nya finansieringen kommer koncernen säkerställa att både organisk tillväxt och 
framtida förvärv kan finansieras via eget kassaflöde och befintlig revolverande kreditfacilitet.

Kontakt
Anders Erkén
Vd och koncernchef VBG Group
Telefon: +46 521 27 77 88
E-mail: anders.erken@vbggroup.com
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Om oss
VBG Group AB (publ) i Vänersborg är moderbolag i en internationell verkstadskoncern med 
helägda bolag i Europa, Nordamerika, Brasilien, Sydafrika, Indien, Australien och Kina. 
Verksamheten är indelad i tre divisioner, Truck & Trailer Equipment, Mobile Thermal Solutions 
och Ringfeder Power Transmission, med produkter som marknadsförs under välkända och starka 
varumärken. VBG Group ABs B-aktie börsintroducerades 1987 och finns idag på Mid Cap-listan 
på Nasdaq Stockholm.

Denna information är sådan information som VBG Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-07-19 09:00 CEST.
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